Schaffhauser Sportkeglerverband

Kohlfirst - MS (Nr. 580313)

1. Mai - 11. Mai 2013

Galicia, Schaffhausen

Rangliste

82 Teilnehmer/innen 36 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Zabel Roman, Schaffhausen 1618
Kat. A2 Knépfle Klaus, Thayngen 1546
Kat. A3 Landes Robert, Neuhausen 1469
Kat. B1 Meier Hanspeter, Schaffhausen 790
Kat. B2 Kehl Beni, Frauenfeld 731
Kat. B3 Hellal Alain, Wetzikon 679
Kat. Altersklasse Muller Arnold, Zirich 423
Kat. Gaste Herren Alilovic llija, Schaffhausen 549

8 Teilnehmer
10 Teilnehmer
3 Teilnehmer
14 Teilnehmer
17 Teilnehmer
17 Teilnehmer
8 Teilnehmer
5 Teilnehmer

Der KK Kohlfrist und das Wirtepaar Jésus und Toni Diaz mit ihrem Team bedanken sich

ganz herzlich fir die rege Teilnahme an unserer Meisterschaft.

Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation , allen andern das nachste mal mehr Gllck.

Wir winschen weiterhin "VIEL HOLZ"

KK Kohlfirst und Fam. J.+T. Diaz

SSKVMS Vers. 3.2



Kategorie A1

1. Zabel Roman
2 . Bichsel Marcel
3 . Bleiker Ruedi
4 . Slanzi Martin
ohne Auszeichnung
5. Frei Peter
6 . Bader Daniel
7 . Steffen Silvia
8 . Theus Hans

Kategorie A2

1. Knopfle Klaus
2 . Petrovic Pero
3 . Bubalo Ivan
4 . Werner Beat
ohne Auszeichnung

5.
. Dimic Slobodan

. Kiing Claudia

. Brillhardt Bernard
. Lindner Zdravko

. Suberamanium Moorthy
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1

Adamovic Vitomir

Kategorie A3
1. Landes Robert
2 . Staheli Eveline

ohne Auszeichnung
3 . Windler Albert

Kategorie B1

1.
. Scheuber Peter
. Breitenmoser Josef
. Dierauer Ulrich
. Kohlbrenner Rudolf
6.

a b~ ODND

Meier Hanspeter

Zahner Fredy

ohne Auszeichnung

7.
8.
9.

10.

11

12.

13.

14.

Hofer Peter
Meier Hans
Ramel Robert
Matzinger Hans
Heutschi René
Krznaric lvan
Pandiani Heinz
Hagen Rolf

SSKVMS Vers. 3.2

8 Teilnehmer/innen
Schaffhausen
Zihlschlacht
Schlieren
Giswil

Rapperswil
Mullheim
Zirich
Felsberg

10 Teilnehmer/innen
Thayngen
Winterthur
Schaffhausen
Schaffhausen

Winterthur
Niederuzwil

Rickenbach b/Wil

Wigoltingen
Steckborn
Schaffhausen

3 Teilnehmer/innen

Neuhausen
Mallheim

Schlattingen

14 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
Lichtensteig
Bazenheid
Wil

Braunau
Spreitenbach

Spreitenbach
Rafz
Neuenhof
Schaffhausen
Baden-Ritihof
Stetten
Bassersdorf
Bazenheid

Lizenz
4 Auszeichnungen

58022
67272
98008
45008

58024
67207
82077
32177

4 Auszeichnungen

58210
58015
58023
58159

58006
58075
67028
67233
67059
58190

2 Auszeichnungen

58098
67165

58166

6 Auszeichnungen

58012
61095
67025
67043
67001
01009

01095
98071
01288
58101
01094
58011
98138
47263

Holz

1618
1574
1567
1559

1553
1538
1502
1476

1546
1530
1523
1507

1498
1484
1478
1463
1418
1375

1469
1451

1407

790
781
763
752
742
735

731
731
728
725
716
707
701
700

TW

43
44
38
29

32
34
20
27

28
32
27
27

26
22
21
22
14

22
28

18

19
16
20
11
16
12

12
10
13

13

10
10
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Kategorie B2

1.
. Krznaric Jasnha
. Bohi Erwin

. Ducret Alois

. Gutschi Max

. Brandenberger Erwin
7.

o O~ WM

Kehl Beni

Reichen Aribert

ohne Auszeichnung

8.
9.
10
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.

De Conto Stefano

Graf Rolf

Emmenegger Anton

Maag Emil
Tschurr Antonia

Breitenmoser Jrene

Maag Elsbeth
Wespi Marta
Lanz Hermann
Ackermann Peter

Kategorie B3

1.
. Tschurr Sebastian
. Kehl Mirco

. Frei Paul

. Basile Benito

. Fauchs Monika
7.

o O~ WM

Hellal Alain

Bosshard Gaby

ohne Auszeichnung

8.
9.
10.
11.
12.
13.
14 .
15.
16 .
17.

Landes Erwin
Landes Judith
Frei Heinrich
Bai Klara
Theiler Beat
Binder Jirg
Zabel Lydia
Bader Arthur
Biber Michael
Total René

Kategorie Altersklasse

1.
2 . Schwingenschrot Karl
3.
4 . Bihlmann Reinhard

Mdller Arnold

Burgener Hans

ohne Auszeichnung

5.

Naef Hanspeter

SSKVMS Vers. 3.2

17 Teilnehmer/innen

Frauenfeld
Stetten
Oberwangen
Spreitenbach
Schaffhausen
Andelfingen
Ermatingen

Beringen
Unterwasser
Feuerthalen
Hori
Felsberg
Bazenheid
Hori
Lichtensteig
Wettingen
Winterthur

17 Teilnehmer/innen

Wetzikon
Felsberg
Frauenfeld
Steckborn
Schaffhausen
Beringen
Schaffhausen

Neuhausen
Neuhausen
Winterthur
Altikon
Schaffhausen
Tagerwilen
Schaffhausen
Berg
Neuhausen
Schaffhausen

8 Teilnehmer/innen

Zirich
Oberuzwil
Winterthur
Schaffhausen

Niederuzwil

Lizenz

7 Auszeichnungen

67035
58008
67023
01039
58069
58026
67135

58004
58062
58042
98062
32232
67044
98061
61182
01132
96001

7 Auszeichnungen

88035
32240
67036
67049
58016
58003
58009

58097
58030
96028
58013
58215
67002
58021
67015
58099
58209

4 Auszeichnungen
82034
47262
96016
58183

67101

21
10
00
30

00

Holz

731
714
705
704
701
695
693

689
689
682
679
679
674
669
661
661
654

679
676
667
665
653
651
647

636
636
635
634
627
616
609
595
582
576

423
413
409
391

377

TW

10
13
14
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6 . Reist Willi
7 . Wehrli Max
8 . Vogler Erna

Kategorie Gaste Herren
1. Alilovic llija
2 . lvosevic lvan
ohne Auszeichnung
3 . Brdar Nibolo
4 . Bukovac Milan
5. Zanardi Dario

SSKVMS Vers. 3.2

Kefikon
Bertschikon
Schaffhausen

5 Teilnehmer/innen

Schaffhausen
Neuhausen

Schaffhausen
Wilchingen
Schaffhausen

Lizenz
67056
67185
58019

2 Auszeichnungen

00003
00001

00004
00002
00005

30
30
20

Holz
353
351
338

549
513

505
494
432

TW
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